
Прилоrкение к диплому Nlr 7724|6177097

фами,rия,имя,отчество САЛПАГАРОВ

АхмАт AHyAPoBIttI

высlIIем

iэ' с"01 по "зl ]\l aJ{ 2022февраrя 2022 r.

прошел(а) проФессиональную переподготовку в (на)

АвтоIlо]\{ной llекоммерческой организации дололнительного профессионального
( l lайм,:н.ваппс образоваl е l ьпог,, r,ч 1 " -лсяяя ( лодрлздс,,r,, tlя )

образованl,tя (Центральный многолрофильный llнcTllTyT)

ob.*,,г..,ron,,,,. "р.,{,"ссионмьною 
оtlраэования)

по программе ГОСУЛаРСТВСН;О;,l#;lffi1,1Н,ii'"е УПРаВЛеНИе

прошел(а) стажировку в (на)
(налменование предлрgягия,

,,р, аянзации, учроlкаеuая )

заIдитил(а) аттестационную работу на тему

<<ll lr,,(ы a:ttl ll tl It вных а]\{е

(лалuеяованис темы)

нтов

(.)ргаI lов r{ополнlJтельной влас,гl])

имеет документ об образовании

допомmельвого проФес.йональното



мм
пfп наименование

l.
2.

з.

4.

5.

6.

7.

8.

9"

l0.

l l.
|2.

l3.
|4.

l5.

Основы управления персонаJIом

Государственные и муницип€цьные

финансы
ГосударственIiое и муниципzшьное

управление
Управлеllие социапьной сферой

Право вое обеспечен l.te государс,I,вен н

и муници паIьнtlй службы

Управление гос),дарствеl{llым и

МУНИ ЦИПаl Ь Н Ыl\{ РаЗВИ'ГИеItl

Регионаtыrая экономика и управлени
Управление t,осударствеIlIIыNl и

муниципtLпьным имуществом
психология деловых отlrошений
Анализ и оценка э{l{lективнtlсти

управления в организации
Разрабоr,ка упраsJIенческих решений
Бухгалтерский учет
Бизнес-планирование
ОргаIrизация мсстного самоуправленI
Оценка и аттестация персонала

отлично

отлично

о,глично

отлично

отличtlо

отлич}{о

отлично

отлично

отлично
отлично

отлично
отлично
отлично
отлично
отлично

дисциплинам:

Всего:

колrrчество часов

35

45

40

45

40

42

38

42

42

42

40

35

20
35

з5

- Кравченко И. М.

"цЕlliрАльньи

ннOгOflрOOиff!нЕlх

инсIиIуr

ОАО (Киржачсхш 1trлолрафur>, t: Киржаq.2О2l i, (БD.

За вре*" обучения сдал(а) зачетьI и экзаменьI по следующим

Оценка

]a(Jj N! 8з
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